
Zarządzenie Nr 69/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 16.03.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia szczególnych zasad postępowania na targowiskach miejskich w 

Tczewie w  związku z zagrożeniem epidemiologicznym wywołanym wirusem SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art.30 ust.1, art.31 w zw. z art. 7 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), §1 i §8 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 433)  oraz w 

związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. pozycja 374) w celu 

zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID -19 wywołanej wirusem 

SARS-CoV-2,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Z dniem 16 marca 2020 r. zamyka się Targowisko Miejskie przy ul. Targowej w Tczewie 

oraz wyłącza z handlu zewnętrzne stanowiska handlowe (stoły) na placu Targowiska 

Miejskiego przy ul. Żwirki w Tczewie.   

 

§ 2 

Ograniczenia zostają wprowadzone w związku z zagrożeniem epidemiologicznym 

wywołanym przez wirusa SARS-CoV-2  oraz w trosce o bezpieczeństwo osób korzystających 

z targowisk. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 

 

 

                                                                                                          Prezydent Miasta 

                                                                                                         Mirosław Pobłocki  

 


